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District Officers  
Moderator...........................................................................................................Cecelia Hunt, Fair Haven 

ClerkééééééééééééééééééééééééééééééééElisabeth MacKay, Castleton 

TreasurerééééééééééééééééééééééééééééééSuzanne Dechame, Fair Haven 

 

Board of Directors  

Benson   

Rebeckah St. Peter, 2020éééééééééééééééééééééé...rebeckah.stpeter@svuvt.org 

Amy Munger, 2020ééééééééééééééééééééééééé...amy.munger@svuvt.org 

Patricia Beaumont, 2020ééééééééééééééééééééééé.patricia.beaumont@svuvt.org 

 

Castleton   

Julie Finnegan, Chair, 2020ééééééééééééééééééééé...julie.finnegan@svuvt.org 

Toni Lobdell, 2021éééééééééééééééééééééééééétoni.lobdell@svuvt.org 

Timothy Smith, 2022..........................................................................................timothy.smith@svuvt.org 

 

Fair Haven   

Mike Bache, 2020éééééééééééééééééééééééééé.michael.bache@svuvt.org 

Richard Wilson, 2020éééééééééééééééééééééééé...richard.wilson@svuvt.org 

Tara Buxton, Clerk, 2021ééééééééééééééééééééééétara.buxton@svuvt.org 

 

Hubbardton   

Joshua Hardt, 2022ééééééééééééééééééééééééé..joshua.hardt@svuvt.org 

Open Seat 

Open Seat 

 

Orwell   

David Carpenter, 2020éééééééééééééééééééééééé.david.carpenter@svuvt.org 

Peter Stone, 2021éééééééééééééééééééééééééé.peter.stone@svuvt.org 

Glen Cousineau, Vice Chair, 2022éééééééééééééééééééglen.cousineau@svuvt.org 

 

West Haven   

Michael ñTrevorò Ezzo, 2020ééééééééééééééééééééé...trevor.ezzo@svuvt.org 

Tanya Tolchin, 2020ééééééééééééééééééééééééé.tanya.tolchin@svuvt.org 

Angela Charron, 2022éééééééééééééééééééééééé..angela.charron@svuvt.or 
 

Administration  
Superintendent of Schoolséééééééééééééééééééééé..Brooke Olsen-Farrell 
Director of Curriculum, Instruction & Assessmentéééééééééééé...Casey OôMeara 
Director of Special Servicesééééééééééé........................................Kristin Benway 

Director of Financeééééééééééééééé.......................................Cheryl Scarzello 

Director of Operationsééééééééééééééé..................................Christopher Cole 

 

BVS Principaléééééééééééééééééééééééééé........Amy Roy 

CES/CVS Principaléééééééééééééééé....................................Kim Prehoda 

CES/CVS Assistant Principalééééééééééééééééééééé..Phil Hall 

CES/CVS Director of Special Educationéééééééééééééééé...Bonnie Lenihan 

FHGS Principalééééééééééééééééééééééééééé..Deborah Infurna 

FHGS Assistant PrincipaléééééééééééééééééééééééJennefer Paquette 

FHGS Director of Special Educationéééééééééééééééé.........Rebecca Armitage 

FHUHS Principaléééééééééééééééééééééééééé...Jason Rasco 

FHUHS Assistant Principaléééééééééééééééééééé.........Kate Leathe 

FHUHS Director of Special Educationééééééééééééééééé...Margaret Hayward 

OVS Principaléééééééééééééééééééééééééééé.Patrick Walters   

mailto:patricia.beaumont@svuvt.org
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